1 / 1

2024 年 1 月吉日

お取引先様 各位

価格改定のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、度重なる原材料の値上げに伴い、取扱製品全般の見直しをさせていただくこととなりました。

弊社におきまして、諸経費削減をはじめとする企業努力に努めてまいりましたが、自助努力のみでは

吸収が極めて困難な状況が続いております。

品質およびサービスの維持と向上のため、一部取扱製品を 2024 年 4 月 1 日より、弊社出荷価格を改定

させていただきます。何卒ご理解ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１）価格改定対象製品（標準価格改定率：約 5～20％）

●JKO-A シリーズ、●GB シリーズ 、●GT シリーズ、●その他自社製品

●Honeywell 製品含む、社外製造品の新規販売、●点検・修理サービス価格全般

２） 価格改定時期

●2024 年 4 月 1 日より

３） お問い合わせ

●価格改定の内容（詳細）については弊社営業担当者までお問い合わせください。

以上

第二事業部 営業本部 営業部 ガス検知課

〒108-0023

東京都港区芝浦四丁目２番８号

TEL 03-6311-6236

    FAX 03-6311-6242

E-mail：gas-j@ichinen.co.jp